
Elektriskais skuveklis
sausai skūšanai

Shaver series 3000

 
CloseCut galviņas, Flex & Float

Lietot tikai, pieslēdzot elektrību

 
HQ6940/33

Gluds skuvums, pat uz kakla
CloseCut asmeņi

Gluds skuvums un ērta skūšanās ar šo Philips elektrisko skuvekli HQ6940 par pieņemamu cenu. Reflex Action

sistēma ir apvienota ar Super Lift & Cut tehnoloģiju, nodrošinot gludu skuvumu un ērtu skūšanos.

Gluds skuvums
Super Lift & Cut tehnoloģijas

Maināmas galviņas

Piemērojas ikvienam jūsu sejas un kakla izliekumam
Reflex Action sistēma

Viegli satverams
Ergonomiski veidots rokturis vienkāršai lietošanai



Elektriskais skuveklis sausai skūšanai HQ6940/33

Izceltie produkti Specifikācijas
Super Lift & Cut tehnoloģijas

Šī elektriskā skuvekļa dubultā asmens sistēma

paceļ matiņus, lai tos ērti nogrieztu zem ādas

līmeņa.

Maināmas galviņas
Maksimālam sniegumam nomainiet Philips

skuvekļa skūšanas galviņas pret HQ55 ik pēc

diviem gadiem.

Reflex Action sistēma

Automātiski piemērojas ikvienam jūsu sejas un

kakla izliekumam.

Viegli satverams rokturis optimālai lietošanai

Šis ergonomiski veidotais rokturis ļauj

vienkāršu lietošanu ērtam skuvumam.

 

Piederumi
Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš

Strāvas padeve
Automātiskais spriegums: 100–240 V

Vienkārša lietošana
Darbība: Lietot tikai, pieslēdzot elektrību

Skūšanās veiktspēja
Skūšanās sistēma: Super Lift & Cut

tehnoloģijas

Sekošana kontūrai: Reflex Action sistēma,

Atsevišķas peldošās galviņas

Serviss
Maināma galviņa: Katru gadu nomainiet,

izmantojot HQ56

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑09‑02

Versija: 7.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

